Promotur Turismo Canarias, S.A., C.I.F. A-35845593, Inscrita en el Registro Mercantil de Las Palmas, Tomo 1758, Libro G.C. 34913, Inscripcion 12.

¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

Expte. RRHH 01-25

RESOLUCION DE CANDIDATURAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS CON
CARACTER DEFINITIVO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR
PROMOTUR TURISMO CANARIAS S.A., PARA LA CONTRATACION POR
SUSTITUCION DE UN PUESTO, Y PARA CUBRIR POSIBLES
CONTINGENCIAS Y CONSTITUIR UNA LISTA DE RESERVA PARA
FUTURAS CONTRATACIONES EN LA CATEGORIA DE TECNICO DE
GRADO SUPERIOR - TECNICO/A JURIDICO.

Vistos los siguientes,

ANTECEDENTES DE HECHO

I.- Con fecha de 20 de marzo de 2025 se publica en el Boletin Oficial de Canarias (BOC,
num. 56) el extracto de la convocatoria de proceso selectivo de personal para sustitucion
de persona trabajadora y constituciéon de lista de reserva para posibles y futuras
contrataciones al efecto.

IL.- En la misma fecha, se da publicidad en la web institucional de Promotur Turismo
Canarias S.A de la Resolucion adoptada por el Director-Gerente a fin de la aprobacion de
la convocatoria y los anexos que contiene las bases que la acompaiian.

A tal efecto, se dispone un plazo de diez (10) dias habiles, computado a partir del dia
siguiente a la publicacion de este acto, para la presentacion de instancias y documentacion
preceptiva, conforme a la Base Tercera de cada uno de los Anexos relativos a las bases
reguladoras de los puestos que se convocan.

III.- En el marco del proceso para la seleccion de un (1) Técnico/a-Juridico (categoria:
Técnico de Grado Superior) se dicta con fecha 08 de abril de 2025 por el Director-
Gerente de Promotur Turismo Canarias S.A., la Resolucion por la que se determinan las
candidaturas admitidas provisionalmente por cumplir con todos los requisitos y
condiciones de acceso fijadas en la convocatoria para participar en ese proceso selectivo
y las que resultan susceptibles de subsanacion al constatarse defectos y errores den la
documentacién presentada y/o la falta de aportacion de la misma, determinandose
igualmente las excluidas con caracter provisional e indicandose, en consecuencia, la
causa o motivo de exclusion; todo ello, quedando recogido en los respectivos anexos que
se adhieren a la meritada resolucion. Con relacién a las personas candidatas cuya
documentacién presentada resulta subsanable, y conforme a la Base Cuarta, apartado 2°

Calle Eduardo Benot, 35 - Bajo C/ Fomento, 7, 22, Oficina 11 A-B turismodeislascanarias.com
35008 Las Palmas de Gran Canaria.- 38003 Santa Cruz de Tenerife profesionales@turismodecanarias.com
T.+34 928 290 579 o F. + 34 928 234 289 T. +34 922 229 466 e« F. +34 922 201 530



¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

del Anexo de las bases reguladoras del puesto que se convoca, se otorga un plazo de cinco
(5) dias habiles, contados desde el siguiente dia al de la publicacién de la citada resolucion
para atender este tramite, sefalandose en la web institucional de Promotur Turismo
Canarias S.A el plazo especifico y medio a tal fin.

IV.- Una vez transcurrido el plazo de presentacion de candidaturas, y examinada la
documentacion aportada por las personas aspirantes concurrentes al proceso de seleccion
de este puesto, se procede a determinar aquellas candidaturas que son admisibles por
cumplir con todos los requisitos y condiciones de acceso fijadas en la convocatoria para
participar en ese proceso selectivo y las que resultan excluidas definitivamente, con
indicacion de la causa o motivo de exclusion.

En virtud de lo precedentemente expuesto, y conforme a la Base Cuarta, apartado
3° de las reguladoras para el puesto convocado y las facultades y competencias atribuidas
segun escritura de poder de fecha 09 de octubre de 2020, y que se amplian en fecha de 15
de mayo de 2023,

RESUELVO

Primero. — APROBAR, con caracter definitivo, la relacion de candidaturas
presentadas al proceso convocado por Promotur Turismo Canarias S.A para la
seleccion de un (1) Técnico/a Juridico (categoria: Técnico de Grado Superior) y,
dentro de éstas, de las candidaturas admitidas y de las que resultan excluidas,
sefalandose respecto de dichas candidaturas excluidas el motivo o causa para su
rechazo; todo lo anterior seglin los siguientes Anexos:

Anexo L.- Solicitudes presentadas
Anexo II.- Solicitudes admitidas definitivamente
Anexo IIL.- Solicitudes excluidas definitivamente
Cuadro-leyenda: codigos de identificacion de los motivos de exclusion

Segundo. - SOMETER las candidaturas admitidas definitivamente para este
puesto, y reflejadas en el antes indicado Anexo II, a 1a Fase de valoracion de méritos,
conforme a la Base Sexta, apartado 1°, de las que regulan este proceso selectivo.

Con arreglo a lo sefialado en la Base Cuarta, in fine, no se considerara subsanable, en
ninguln caso, la presentacion extemporanea de las solicitudes o por medios no establecidos

2



¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

en las presentes bases, asi como la falsedad en los datos e informacion de la
documentacion presentada inicialmente.

Tercero. - ORDENAR la publicacion de la presente Resolucion y los anexos
que lo acompaiian en la web de Promotur Turismo Canarias S.A habilitada a los
efectos de concurrir en esta convocatoria y previamente sefialada:

https://turismodeislascanarias.com/es/seleccion-personal/

El presente acto despliega sus efectos a partir del dia siguiente de su publicacion en la
web citada.

D° José Juan Lorenzo Rodriguez.

42914085H JOSE Firmado digitaimente por

42914085H JOSE JUAN

JUAN LORENZQ  LORENZO (R: A35845593)
Fecha: 2025.04.21 09:56:30
(R: A35845593) o100
Director-Gerente

Promotur Turismo Canarias S.A


https://turismodeislascanarias.com/es/seleccion-personal/

¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

ANEXO I. SOLICITUDES PRESENTADAS

NUM EXPEDIENTE INICIALES NIF PUESTO
EXP-PROMOTURRRHHS5-0001-2025 F.J.S. ***x%*%]121N | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0002-2025 L.P.H. *EA*R*TA4X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0003-2025 I.CR.G. ***%%303L | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0004-2025 R.P.P.R. ***x%%250X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0005-2025 EM.V.D. **%%%597T | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0006-2025 T.S.V.F. *****%893W | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0007-2025 B.R.R.F. *AxEERT73Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0008-2025 A.G.S. ***%%]150M | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0009-2025 D.JM.V. **¥*%*%199T | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0010-2025 M.O.B.S. **E*%%¥366Y | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0011-2025 H.I.P. ****%*%398C | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0012-2025 F.J.T.C. **kE*%621) | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0013-2025 L.CM. ****%*%949B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0014-2025 1.P.O. *ExEE(097Q | Técnico de Gestidn — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0015-2025 D.R.S. ***x%%280G | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0016-2025 P.E.M. ***%%(0277 | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0017-2025 C.D.R. **%%%407P | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0018-2025 E.S.L. ***%%961S | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0019-2025 J.LAD. **%*%224B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0020-2025 O.H.C. ****%*%935K | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0021-2025 M.E.H.B. *FE*%TTIN | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0022-2025 S.P.P. *AExEE068Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0023-2025 M.I.G.B. ***%%551) | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0024-2025 A.M.H.D. *AExEET797Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0025-2025 M.G.C.P. *¥**%*%671Y | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico

inarias, S.A., C.I.F. A-35845593, Inscrita en el Registro Mercantil de Las Palmas, Tomo 1758, Libro G.C. 34913, Inscripcidén 12.

info@turismodecanarias.com
holaislascanarias.com

C/Villalba Hervas, 12, 3°C
38002 Santa Cruz de Tenerife
(T) +34 922 229 466

C/Eduardo Benot, 35 - Bajo
35008 Las Palmas de Gran Canaria
(T) +34 928 293 698



¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

EXP-PROMOTURRRHHS5-0026-2025 V.L.N. **¥*%*%]192E | Técnico de Gestidon — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0027-2025 C.CJG. ***x%%826G | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0028-2025 R.M.P. ***%*%680X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0029-2025 LP.G.S. ***x%%731 A | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0030-2025 E.D.S. ***%%795S | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0031-2025 R.L.H. ***%*%098D | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0032-2025 A.S.G.M. ***x*E*862X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0033-2025 S.G.A. ***x%%345B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0034-2025 C.W.C. ***%*%0957 | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0035-2025 R.R.G. **x%%723E | Técnico de Gestidon — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0036-2025 R.CR. ***%%731M | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0037-2025 A.M.P.M. ***%%373W | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0038-2025 D.AA.V. ***%%0923P | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0039-2025 AM.S.V. ***x*EE8AR | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0040-2025 AR.V. ***x%%773B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico

Pagina 2 de 8




¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

ANEXO I1. SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

NUM EXPEDIENTE INICIALES NIF PUESTO
EXP-PROMOTURRRHHS5-0001-2025 F.J.S. FrFAEEERE | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0002-2025 L.P.H. *EA*R*TA4X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0003-2025 I.CR.G. ***%%303L | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0004-2025 R.P.P.R. ***x%%250X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0005-2025 EM.V.D. **&%%597T | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0006-2025 T.S.V.F. *****%893W | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0007-2025 B.R.R.F. *AxEERT3Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0008-2025 A.G.S. ***%%]150M | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0009-2025 D.JM.V. **%%%199T | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0010-2025 M.O.B.S. ***E*¥%366Y | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0011-2025 H.I.P. ****%*%398C | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0012-2025 F.J.T.C. **kE*%621) | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0013-2025 L.CM. ****%*%949B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0014-2025 1.P.O. *ExEE(097Q | Técnico de Gestidn — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0015-2025 D.R.S. ***x%%280G | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0016-2025 P.E.M. ***%%(0277 | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0017-2025 C.D.R. **%%%407P | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0019-2025 J.AD. ***x%x%224B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0020-2025 O.H.C. **%%%935K | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0021-2025 M.E.H.B. ***x%%773N | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0022-2025 S.P.P. *ExEE068Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0023-2025 M.I.G.B. **%%%551) | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHH5-0024-2025 A.M.H.D. *EAEx%T797Q | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0025-2025 M.G.C.P. **kE*%671Y | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0026-2025 V.L.N. **¥***%192E | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0027-2025 C.CJG. ****%826G | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico

Pagina 3 de 8




¢ Turismo de
2 Islas Canarias

MARKETING FOR CANARY ISLANDS

EXP-PROMOTURRRHHS5-0028-2025 R.M.P. ***%*%680X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0029-2025 I.P.G.S. ***x%%73]1 A | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0030-2025 E.D.S. **%%%795S | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0031-2025 R.L.H. ***%%098D | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0032-2025 A.S.G.M. ***x%E*£862X | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0033-2025 S.G.A. ***x%%345B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0034-2025 C.W.C. ***%*%0957 | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0035-2025 R.R.G. **¥%%723E | Técnico de Gestidon — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0036-2025 R.C.R. ***%*%73]1M | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0037-2025 AM.P.M. ***%%373W | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0038-2025 D.AA.V. ***%%023P | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0039-2025 AM.S.V. ***x*EE8AZR | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico
EXP-PROMOTURRRHHS5-0040-2025 AR.V. ***x%%773B | Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico

Pagina 4 de 8




? Turismo de
2 Islas Canarias

¥ 4 MARKETING FOR CANARY ISLANDS

ANEXO III. SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE

NUM EXPEDIENTE INICIALES NIF PUESTO MOTIVO
EXP-PROMOTURRRHH5-0018-2025 | ES.L. | **¥*961S |Técnico de Gestion — Asesor/a Juridico | T\ acredita titulo formativo de acceso
exigido en las bases apartado 2.3 a)

Pagina 5 de 8




	Expte. RRHH 01-25
	RESOLUCIÓN DE CANDIDATURAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS CON CARÁCTER DEFINITIVO DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR PROMOTUR TURISMO CANARIAS S.A., PARA LA CONTRATACIÓN POR SUSTITUCIÓN DE UN PUESTO, Y PARA CUBRIR POSIBLES CONTINGENCIAS Y CONSTITUIR UNA LISTA...
	Vistos los siguientes,
	ANTECEDENTES DE HECHO
	I.-   Con fecha de 20 de marzo de 2025 se publica en el Boletín Oficial de Canarias (BOC, núm. 56) el extracto de la convocatoria de proceso selectivo de personal para sustitución de persona trabajadora y constitución de lista de reserva para posibles...
	II.-    En la misma fecha, se da publicidad en la web institucional de Promotur Turismo Canarias S.A de la Resolución adoptada por el Director-Gerente a fin de la aprobación de la convocatoria y los anexos que contiene las bases que la acompañan.
	A tal efecto, se dispone un plazo de diez (10) días hábiles, computado a partir del día siguiente a la publicación de este acto, para la presentación de instancias y documentación preceptiva, conforme a la Base Tercera de cada uno de los Anexos relati...
	III.-    En el marco del proceso para la selección de un (1) Técnico/a-Jurídico (categoría: Técnico de Grado Superior)  se dicta con fecha 08 de abril de 2025 por el Director-Gerente de Promotur Turismo Canarias S.A., la Resolución por la que se deter...
	IV.-    Una vez transcurrido el plazo de presentación de candidaturas, y examinada la documentación aportada por las personas aspirantes concurrentes al proceso de selección de este puesto, se procede a determinar aquellas candidaturas que son admisib...
	En virtud de lo precedentemente expuesto, y conforme a la Base Cuarta, apartado 3º de las reguladoras para el puesto convocado y las facultades y competencias atribuidas según escritura de poder de fecha 09 de octubre de 2020, y que se amplían en fech...
	RESUELVO
	Primero. – APROBAR, con carácter definitivo, la relación de candidaturas presentadas al proceso convocado por Promotur Turismo Canarias S.A para la selección de un (1) Técnico/a Jurídico (categoría: Técnico de Grado Superior) y, dentro de éstas, de la...
	Anexo I.- Solicitudes presentadas
	Anexo II.- Solicitudes admitidas definitivamente
	Anexo III.- Solicitudes excluidas definitivamente
	Cuadro-leyenda: códigos de identificación de los motivos de exclusión
	Segundo. - SOMETER las candidaturas admitidas definitivamente para este puesto, y reflejadas en el antes indicado Anexo II, a la Fase de valoración de méritos, conforme a la Base Sexta, apartado 1º, de las que regulan este proceso selectivo.
	Con arreglo a lo señalado en la Base Cuarta, in fine, no se considerará subsanable, en ningún caso, la presentación extemporánea de las solicitudes o por medios no establecidos en las presentes bases, así como la falsedad en los datos e información de...
	Tercero. - ORDENAR la publicación de la presente Resolución y los anexos que lo acompañan en la web de Promotur Turismo Canarias S.A habilitada a los efectos de concurrir en esta convocatoria y previamente señalada:
	https://turismodeislascanarias.com/es/seleccion-personal/
	El presente acto despliega sus efectos a partir del día siguiente de su publicación en la web citada.
	Dº José Juan Lorenzo Rodríguez.
	Director-Gerente
	Promotur Turismo Canarias S.A
	PUESTO
	NIF
	INICIALES
	NÚM EXPEDIENTE
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****121N
	F.J.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0001-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****744X
	L.P.H.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0002-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****303L
	I.C.R.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0003-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****250X
	R.P.P.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0004-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****597T
	E.M.V.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0005-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****893W
	T.S.V.F.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0006-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****873Q
	B.R.R.F.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0007-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****150M
	A.G.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0008-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****199T
	D.J.M.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0009-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****366Y
	M.O.B.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0010-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****398C
	H.I.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0011-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****621J
	F.J.T.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0012-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****949B
	L.C.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0013-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****097Q
	I.P.O.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0014-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****280G
	D.R.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0015-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****027Z
	P.E.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0016-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****407P
	C.D.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0017-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****961S
	E.S.L.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0018-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****224B
	J.A.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0019-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****935K
	O.H.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0020-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****773N
	M.E.H.B.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0021-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****068Q
	S.P.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0022-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****551J
	M.I.G.B.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0023-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****797Q
	A.M.H.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0024-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****671Y
	M.G.C.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0025-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****192E
	V.L.N.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0026-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****826G
	C.C.J.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0027-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****680X
	R.M.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0028-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****731A
	I.P.G.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0029-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****795S
	E.D.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0030-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****098D
	R.L.H.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0031-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****862X
	A.S.G.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0032-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****345B
	S.G.A.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0033-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****095Z
	C.W.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0034-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****723E
	R.R.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0035-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****731M
	R.C.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0036-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****373W
	A.M.P.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0037-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****923P
	D.A.A.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0038-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****848R
	A.M.S.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0039-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****773B
	A.R.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0040-2025
	PUESTO
	NIF
	INICIALES
	NÚM EXPEDIENTE
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*********
	F.J.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0001-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****744X
	L.P.H.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0002-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****303L
	I.C.R.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0003-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****250X
	R.P.P.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0004-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****597T
	E.M.V.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0005-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****893W
	T.S.V.F.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0006-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****873Q
	B.R.R.F.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0007-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****150M
	A.G.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0008-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****199T
	D.J.M.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0009-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****366Y
	M.O.B.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0010-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****398C
	H.I.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0011-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****621J
	F.J.T.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0012-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****949B
	L.C.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0013-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****097Q
	I.P.O.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0014-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****280G
	D.R.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0015-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****027Z
	P.E.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0016-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****407P
	C.D.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0017-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****224B
	J.A.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0019-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****935K
	O.H.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0020-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****773N
	M.E.H.B.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0021-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****068Q
	S.P.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0022-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****551J
	M.I.G.B.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0023-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****797Q
	A.M.H.D.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0024-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****671Y
	M.G.C.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0025-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****192E
	V.L.N.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0026-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****826G
	C.C.J.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0027-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****680X
	R.M.P.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0028-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****731A
	I.P.G.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0029-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****795S
	E.D.S.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0030-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****098D
	R.L.H.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0031-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****862X
	A.S.G.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0032-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****345B
	S.G.A.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0033-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****095Z
	C.W.C.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0034-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****723E
	R.R.G.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0035-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****731M
	R.C.R.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0036-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****373W
	A.M.P.M.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0037-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****923P
	D.A.A.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0038-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****848R
	A.M.S.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0039-2025
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****773B
	A.R.V.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0040-2025
	ANEXO III. SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE
	MOTIVO
	PUESTO
	NIF
	INICIALES
	NÚM EXPEDIENTE
	No acredita título formativo de acceso exigido en las bases  apartado 2.3 a)
	Técnico de Gestión – Asesor/a Jurídico
	*****961S
	E.S.L.
	EXP-PROMOTURRRHH5-0018-2025

		2025-04-21T09:56:30+0100
	42914085H JOSE JUAN LORENZO (R: A35845593)




